ex

C  
 n̄raozjū

obsequium et ad. do. pf. defur. T. def. a pr. lu.  
 Quid demum hanc unguentum excellens.  
 de cuius effusione et apli immalle dicit.  
 dicentes. ut quod predictio hanc. potuit. et. ue.  
 nudari mltro et dari paupibus. et. et nunc quod  
 cu forte ut quod spira uacare deo. tantumque deuo.  
 tione et gratia ut in ipso credat unguentum caput christi.  
 profites jugit in sancta gratia et gratia actione.  
 et digne dulcedine deuotionis. non defunt  
 quod hoc predictio dicit. et iusto ut s. ut. in.  
 mure gratia. quod his quod pluribus potest potest  
 quod sciat s. non quod sciat in uideat. s. quod p. uide  
 aut caritatis. Cetero ipsa caritas deus hanc  
 ante plerumque parit. quoniam uidet spiritualibus  
 studiis delectari. maximeque si tale eam  
 nouit. que adhuc pusillanimitate et im.  
 becillitate ut mulier sit. et nodum in uirum  
 perfectum proficit. Ad utique melius ipse discer.  
 nit quod inuenit cor. quoniam hodie quod in facie in  
 uidet. et facie iudicat. cu uidet. maxime  
 attendit. non est eiusdem felicitatis. deuote  
 quod scire. et fructuose occupari. humiliter  
 subesse. et uultu posse. regi sine gratia. re.  
 gere sine culpa. obedire spore et temperare  
 discreti. bonum demum in bonos et bonum  
 in malos. imo et esse pacatum in filias  
 pacis et his quod odert pacem exhiberi paci.  
 pacificum. Sciens quod ipse qui sunt que non  
 sit idonei implicari curis. p. tali delica.  
 cata anima quoniam p. sui adhuc tenentur me.  
 tetandis negociis in in sufficere sentit.  
 aduersus alid sentietes. et ob hoc ei quod tunc  
 infructuosam bono quod zelo s. non secundum  
 sciam. ipse uidet effectu.  
 Quid molesti estis huic mulieri. Nam et si  
 quod fatendum est melius est ad quod illam trahere  
 temptatis. bonum in est opus quod operata est in me.  
 Sinite eam bonum fieri operari quod potest. Non  
 est ego quod adhuc mulier sit. Cu autem muta.  
 tione dexte excelsi de muliere factus fuit uir.  
 quod et me quoniam tam erit latere non poterit.  
 quod me puocante promouebit me quod seruare  
 tuebitur. tunc melior erit iniquitas uiri  
 quoniam nunc beneficiens mulier. Vnde et illud melius

spere. nec reputo predictione unguentum hanc effu.  
 sione. in quod et in istis deuoto designat et  
 mea prefigurant sepulchra. huc accedit quod ta.  
 late sua fragrantia cuiusque diffundit.  
 que ubique predictio fuit hoc euangelium  
 dia et hanc et quod hec fecit in eius commemoratione.  
 Jam ad rem unguentum accedam. Sane in  
 duorum premissorum alterutra collatione. fore  
 sequitur absque di. ambiguitate cognoscitur esse  
 melius. longaque excellentius. Illud autem myrrum uir.  
 si tunc aliquid inueniri queat. quod ambobus iu.  
 re debeat anteponi. iuxta quod obsequium unguen.  
 tum sponsa sua reddere ubera glorie. alio.  
 quoniam obsequia non sunt. si non unguentum et meliora.  
 sic et meliora ueniat non dicitur nisi que superat  
 bona. Porro tunc excellens unguentum illud  
 secundum quo caput unguentum iuentum est. ut uix  
 quehabet ei digne non dico presertim sed  
 nec saltem offerri posse uideant. Ego tamen non  
 credideri sponsam esse merita. quippe qui hanc  
 sponsam ipsam uirum. cuius et hec uerba loquitur.  
 qui utique sic fallere non uult. ita nec fal.  
 li potest. Alioquin frustra desiderat et suspirat  
 uirum amplexibus jungi. merens uirum.  
 Que. et. mendacio societatis cum uirum. Quoniam  
 potest ueritas predictio os quod loquitur mendacium.  
 fortassis et in euangelio si quoniam iuentum pre.  
 stitit et huius figuram. Maria inquit oras. et or.  
 ria. et. sa. emert. ar. ut. ue. un. ihm.  
 uidefne in ipsa fide proposita capiti quoniam est  
 madum sit et hoc materiale unguentum. quod ar.  
 matibus comparandis non una uel due suffice.  
 poterit. una primum. una et secundum attulit  
 unguentum. ad hoc autem comparandum et parandum  
 tres pariter uenerunt. ut sicut uidet. emerit.  
 quod p. se singule non poterit. et sic ueniet  
 unguentum ihm. non solum pedes aut solum caput.  
 s. ut ueniet inquit unguentum ihm. et totum  
 corpus. s. accede quod tam preciosi hanc unguentum  
 christi pati noluerit predictione fieri. et id non  
 fuerit corpe reportant illud. et etiam iusse s.  
 exhibere uiuo quod parauerit in uo. Ad  
 fecit. cu p. n. nunciato gaudio resurre.  
 tionis. discipulorum quod p. u. dubio membra christi

et membra uia erant. tristia corda delin-  
te curarunt. Que utique membra non plus  
illo crucifixo corpore christe diliget. pro his  
illud crucifigendum in iherosolimis tradidisset.  
Liquet itaque quod duo illa unguenta tantum  
hoc ultimum preceperit unguentum. quanto christo  
hoc suum corpus. id est ecclesiam cui exhibet. illud  
quod ex eo ungi noluit. quod et propter huius re-  
deptionem tradidit uoluit. constat esse amabilem.

**R**euertere reuertere sumamys. reu. re.  
ut. i. re. re. Reuertere primo ab inepta leticia.  
reuertere secundo ab iurati tristitia. reuertere tertio ab  
inani gloria. quanto reuertere a latenti superbia.  
Inanis gloria est quae ab ore hominum uenit extra  
se. Superbia latens oritur interius. Cum hec  
omnia uicia relinquat anima. intuebitur eam  
sponsa eius. Ob hoc autem debet ab illis abstinere  
ut digna fiat eius complexibus. unde et ad eam  
dicitur. reuertere. reu. u. i. re. re.

**E**missiones tue paradisi. vox celestis illius  
spiritus. gaudeat huius que pignat in  
terris. Sunt autem tres emissiones. prima qui-  
gatorum penitentium in mundo. secunda quinquaginta  
quingentorum in claustris. Tercia prelatorum predicantium  
in terra et orationum pro dei populo. De prima emissio-  
ne. id est penitentia dicitur angelus. quibus est gaudium  
super unum. pro peccato. a. Que est ista que ascendit pro deser-  
tu. sic. uigula. fu. Ascendit autem dicitur hec anima  
penitens pro deserto. terra. scilicet iungam et in  
aquilam. peccatorum suorum recordando. ascendit  
super eandem peccata humiliter confitendo. Que confe-  
ssio recte fieri sic uigula fumus dicitur. quia pro  
plures peccatorum species. tanquam fumus de thuris  
bulo pro plura duruat foramina. Unde  
quod fumus nunquam habet splendorem. habet nonnumquam  
in hunc possit odorem. Quod hic fumus confessio-  
nis odorem quedam pietatis habet. Inuenit  
ex his que subiunguntur. ex aromatis myr-  
re et thuris et unguis pulueris pigmen-  
tarij. Confessionem debet sepe comitari  
myrra et thuris. id est in iustificatione carnis et oratione  
cordis. Alterum. id est sine alio. aut parum aut  
nichil prodest. Nam si quis carnem iustificet.  
orare dissimulet. superbius est. et dicitur ei. si uis

manducabo car. tau. au. san. hys. po. Ite  
si omni. et carne sua iustificare negle-  
xerit. audiet. quod uocatus me dicitur dicitur.  
et non factus quod dico. Unde. Quae autem  
auris sua ne audiat legem. oratio eius erit  
execrabilis. utrumque alteri suffragat. dum  
constat quod alterum sine alio repbat. sequitur  
et unum. pul. pig. Unde pro recordatione et confes-  
sione peccatorum. pro mortificatione et oratione.  
exhibendum est fructus elemosinarum. Que  
bonum pulueris dicitur. quia de terrena superbia sunt.  
pigmentarij uero. quia suauissimum odorem  
emittunt. hic est quod corneho bonum agentem  
dictum est. orationes tue et elemosine tue  
ascendent coram me. vel unguis pul. pig.  
id est dicitur. quia non solum magna sed et minima  
queque peccata querenda sunt et diluenda pro con-  
fessione et confessione. hec de prima emis-  
sione dicta sufficiat. Secunda emissio est  
iuxta quingentum in claustris ut in heremo.  
In hac emissionem nulla fit deserti men-  
tio aut fumus seu penne. sed lucis. splen-  
doris. atque uirtutis. Denique in huius laude an-  
gelica uoce canitur. Que est ista que ascendit  
sic aurora surgit. pul. u. lu. elec. u. sol.  
tri. u. cast. a. or. In quibus uerbis triplex  
eius uirtus ostenditur. humilitas. castitas. caritas.  
aurora quippe huius est noctis. et in-  
ter huius lucis. sicut autem uicia iuxta peccatorum. et  
lux fugit iuxta iusti. aurora ergo que fugat  
tenebras. lucem nunciat. humilitatem signat.  
quia sic illa die et nocte. ita ipsa dominus dicit  
iustum et peccatorem. Nam hic. id est ab humilitate  
iustus quisque incipit. et inde proficit. unde et  
aurora ipsa surgens dicitur. ut uidetur. uirtutum  
structura surgens ab humilitate tanquam  
pro fundamento erigatur. ergo ad ostendendam eius  
humilitatem dictum est sic aurora surgit. Illud  
uero quod sequitur. pul. u. luna. castitatem demon-  
strat. Porro luna dicitur splendorem suum non  
a se habere. sed a sole trahere. quantoque solis  
conspicuius cernenda opponitur. tanto ma-  
iore sui parte ab eodem solis lumine illu-  
stratur. Sic aggregatio seu queque fidelis anima

si ueri solis obtutib' offerunt' iuuenda:  
 sine dubio ex uisione illi' admittit p  
 qm' in se decus quoddam pulchritudinis. et  
 uenustate castitatis. Vn' fit' ut ex ei'  
 lumine crescent' et pficiat' : et ad pfecto  
 ne puehat'. ut recte dicit' de illa qd' seq.  
electa ut sol. Quare ut sol. aut idem qd'  
 fulgebunt' iusti sic sol i regno patris eorum.  
 S; ibi unde sic sol fulgebunt'. n' de splendo  
 re uestis nuptialis. Ipsa e' em' qua unq;  
 i' tris adhuc postea uestiendi erant illi qb'  
 dictu' est. Vos at' sedete i ciuitate. don' in  
 duamini uirtute ex alto. hac uirtute cari  
 tatis qm' uestis illa nuptialis signauit.  
 q'sq's induit' fuit' eamq; i se recte ordina  
 uit'. erit pculdubio tribul' hostib' suis  
 ut castrorum. a. or. Nam de cetis qd' uirtutib'  
 qm'ascu'q; sine caritate huerit. nec cu  
 rit' demones. Cu' si caritate et ipam ordina  
 ta i acie uiderit. illos p'cipites agunt'  
 i fuga. Pot' i eo qd' dr' electa ut sol. pfe  
 uentia melli. q' tm' electorum e'. In eo at'  
 qd' seq'. tribul'. u. castr. a. or. discretio mat'  
 uirtut'. p' qm' t'rent' et fugant' demones.  
 adq'ru' et q'seruat' uirtutes. possunt et aha  
 multa in hac scda emissione et dicit. agrue  
 melli et dicit. s; hec pauca de multis dixisse  
 sufficiat. Tercia emissio quent' scis p'di  
 catorib'. de q'z uita et doctna etia uox illa  
 sub admirande pferit'. Quare e' ista q' ascen  
 dit de deserto delicias affluens. iuxta fr'  
 dilectum suum. In pma emissione dictu' fuit  
 que e' ista q' ascendit p deserto. In hac aut'  
 dr' q' ascendit de deserto. q' nymru' ibi pe  
 nitentes copugit' spine p' q's mcedunt'.  
 hic si doctores q'qd' de scdo subrype pot'  
 sublym' mēte calcauerit. Idem dictu' e' de  
 deser. del. affl. s; q'rendu' e' que fit' ille  
 deliciae q' affluere dicit'. et q's ille dilect'  
 aut cur sup' eu' iura dicit'. Neq; q' par  
 ue estimande s'. que a sup'nis quib' deli  
 cie noiant'. Si q'de h'cem' deliciae mētis  
 s' no uent'. ai' no corpis. sps' no carnis.  
 rōnis' no sensualitatis. interioris non  
 exterioris hoīs.

q's ut breuit' aliq' in describa. ipse fuit  
 abundans gr'e infusio spūalis. b'ra illa aia  
 cui talis infundit' gr'a. que et b'ndictōib'  
 dulcedinis puenit'. ut tēplū dei et ora  
 culū sps' sc'i efficiat'. Tali q'pe aie deesse  
 nō possunt d'p'rie salutis. sapia et scia.  
 et eide salutis obtin' thesaur' timor  
 dñi. Quib' delicias cū abundauit et re  
 pleta fuit. exaltet iā in eccl'is deū. et  
 i cathedra senjor' laudet eū. Qd' i aure  
 audjunt in cubiculis. p'dicet iā si' recta.  
 et sic affluet delicias. Affluere. q'. dictu'  
 e' ubo doctne insistere. ex ipse lucere.  
 op' spūale instant' exercere. S; necesse est  
 ut in his omib' nō sua s; auctoris sui  
 quat' gr'a. Ipse e'. q'. dilect' ei'. de q' scptū  
 e'. Ego dilecto meo. et dilect' me' michi.  
 et de q' p'r. hic e' fili' me' dilect'. ipm au  
 dite. sup' que i'ntendū e'. ut uis' illi'  
 gr'e auxilio ascribat' op' ei'. a q' oia. et p  
 que oia. et ad que oia referūt'. Cur at'  
 sup' ipm eum i'nta debeat. ipse dilect'  
 q' docet hoīem sciam' plens' doceat nos.  
 ait ille discipulis suis. q's h'cem' deli  
 cias i'plebat. Ego sū uis'. uos palmites.  
 Sic palmes nō pot' face fructū. n' mase  
 rit' i uita. sic et uos n' i me mase'ritas.  
 Et itō. Sine me i'ngit' michi. po. fa. des  
 apte dicit. Si delicias uultis affluere.  
 i'ntemini sup' me. S; iam uideam' quō  
 illi affluat' et i'ntant'. ueniat i mediū  
 un' p' oib'. ille p'dicator egregi'. Lia bea  
 tissime paulo afflue delicias tuis. Cer  
 te cū euāgeliū in iherim' et p' cūstū usq;  
 ad illyricū p'dicasset. cū sine sup'ra ipm  
 euāgeliū posuisset. cū celestes thesauros  
 fideiq; sacramētū grecis ac barbaris  
 sapientib' et insipientib' ut prudens ac  
 fidelis dispesator erogasset. cū morti  
 ficatōne ihu i tuo mortali corpe cū  
 tūlisset. i'nt' multas ac innumeras uirtutes  
 tuas q's tu potuisti face nos at' uix  
 possum' enarrare. et illud cū oī aucte  
 sine oī arrogātia cū eēt ap'loy tuo iu